
      
      
     
Město Hodonín 
 
 

 

 

   
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO  3999/2021 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 26643/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  Mgr. Andrea Nedůchalová  
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  neduchalova.andrea@muhodonin.cz 
DATUM:   21. 4. 2021 
 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
k veřejné zakázce s názvem  
 

MŠ VRCHLICKÉHO, REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

Hodonín, PSČ 695 35   
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
ÚDAJE A INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   
Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2019, o zadávání veřejných zakázek.  
 
Název veřejné zakázky:  MŠ VRCHLICKÉHO, REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE   
 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím 

elektronického nástroje PROebiz jako e-Aukční výběrové řízení   
 
  



 

Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35, IČO 00284891, zastoupené 
v dané veřejné zakázce Liborem Střechou, starostou, zadavatel veřejné zakázky MŠ Vrchlického, 
rekonstrukce elektroinstalace, rozhodl v souladu se zadávacími podmínkami dle čl. 12 „Další 
podmínky administrace veřejné zakázky“ odst. 12.1 písm. a) Zadávací dokumentace, a dle vnitřní 
směrnice č. 5/2019 o zadávání veřejných zakázek, o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu.  
 

Odůvodnění:  
V průběhu zadávacího řízení byla hodnotící komisí zjištěna nemožnost naplnění zadávacích podmínek, 
a to konkrétně naplnění požadavku dodržení technických parametrů uvedených v knize svítidel 
předmětné Projektové dokumentace. Dle čl. 9 odst. 9.3 Zadávací dokumentace zadavatele požaduje: 
Dodavatel musí doložit katalogové listy (v ČJ) zvoleného výrobce od všech navrhovaných svítidel. 
Katalogové listy je nutno označit symboly dle PD, aby tyto bylo možno snadno identifikovat a porovnávat 
jejich technické parametry. V případě, že dodavatel dodrží technické parametry uvedené v knihovně 
svítidel předmětné PD a tato rozmístí dle výkresové části předmětné projektové dokumentace, budou 
výsledky dosažené osvětlenosti v souladu s požadavky aktuálně platných předpisů a norem. Po 
posouzení nastavených technických parametrů svítidel, které jsou uvedeny v knihovně svítidel předmětné 
Projektové dokumentace, hodnotící komise dospěla k závěru, že tento požadavek není možné splnit. 
Na základě aktuálních konzultací s obchodními zástupci výrobců svítidel bylo potvrzeno, že katalogové 
listy, pocházející z různých zdrojů výrobce a vydávaných v nepravidelných časových intervalech, 
se mohou v uváděných technických parametrech jednotlivých svítidel lišit. Technická oddělení výrobců 
svítidel nejsou schopna pružně reagovat na okamžité změny ve výrobních postupech vlastních 
vývojových oddělení. Každá změna, jako například, jiný počet světelných čipů či provedení napájecích 
driverů, mají vliv na světelný tok z optického systému svítidla. Katalogové listy předmětného svítidla 
uvedené na webu výrobce, webu dovozce do ČR, v tištěném katalogu, na CD nosiči nebo ve výstupním 
protokolu výpočtového programu, se mohou lišit v řádech stovek lumenů na svítidle. Obchodní oddělení 
výrobce, vědomo si výše uvedené skutečnosti, pak při tvorbě knihy svítidel volí raději „optimální hodnoty“ 
výstupního světleného toku, které se snaží zaokrouhlit na celá čísla v řádech 100 lm (např. 2000 lm, 2200 
lm, 3900 lm, 4200 lm, 11500 lm, 24000 lm). Dle vyjádření projektanta, při sestavování podkladů 
souvisejících s podáním nabídek je tedy pak téměř nemožné, aby účastník doložil katalogové listy 
o technických parametrech uvedených v knize svítidel předmětné Projektové dokumentace. S ohledem 
na toto zjištění dospěla hodnotící komise k závěru, že nastavené technické parametry v knize svítidel 
předmětné Projektové dokumentace, mají vliv na řádné posouzení a hodnocení nabídek účastníků.  
 
Z výše uvedených důvodů zadavatel zrušil zadávací řízení veřejné zakázky, v souladu s čl. 12 „Další 
podmínky administrace veřejné zakázky“ odst. 12.1 písm. a) Zadávací dokumentace.  
 
 
 
V Hodoníně, dne 21. 4. 2021  
 
Mgr. Andrea Nedůchalová 
administrátor veřejných zakázek 
Odbor právní 
 


		2021-04-21T06:23:20+0000
	Not specified




